HYVA DISTRIBUTEUR
1 P Raccord vers la pompe
2A T1 Retour direct au réservoir
2B T2 Retour au réservoir alternatif
3 C Raccord vers le vérin
4 Raccord pneumatique 6 mm levage
5 Raccord pneumatique 6 mm descente
6 MPC Prise manométrique
7A Cartouche limiteur haute pression (HP)
7B Cartouche limiteur basse pression (LP)
8 Sélecteur de pression manuel
9 Vis d'ajustement
(de la vitesse de descente)
Versions
LP HP
110 220  DISTR HT-TNK-2220-110-220-P1"
220  DISTR HT-TNK-2220-150-220-P1"
250  DISTR HT-TNK-2220-150-250-P1" * livré avec le distributeur
280  DISTR HT-TNK-2220-150-280-P1" ** non livré avec le distributeur
350  DISTR HT-TNK-2220-150-350-P1"
220  DISTR HT-TNK-2220-170-220-P1"
250  DISTR HT-TNK-2220-170-250-P1"
280  DISTR HT-TNK-2220-170-280-P1"
350  DISTR HT-TNK-2220-170-350-P1"
220  DISTR HT-TNK-2220-190-220-P1"
250  DISTR HT-TNK-2220-190-250-P1"
280  DISTR HT-TNK-2220-190-280-P1"
350  DISTR HT-TNK-2220-190-350-P1"
*** L'utilisateur peut changer la pression maximum en mettant le sélecteur sur HP ou LP
Spécifications ∆p - Q caractéristiques
Type distributeur de type 3/3 à commande pneumatique
Débit maximum 220 L/min